

افتتاح دوره مربیگری درجه A آسیا با حضور چهره‌های آشنا

به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال حسن کامرانی‌فر دبیر کل فدراسیون با حضور در افتتاحیه این دوره خاطر نشان کرد : «برگزاری اینگونه دوره ها می تواند به بالابردن سطح کیفی مربیگری فوتبال ایران کمک کند.فوتبال ایران از ظرفیت قابل توجهی برخوردار است و مربیان خصوصا مربیان جوان ما می توانند نقش تعیین کننده ای در استفاده مناسب از این ظرفیت داشته باشند. امیدوارم با حمایت فدراسیون فوتبال تلاش های

کمیته آموزش و حضور مدرسان توانمند و با دانش شاهد دوره بسیار خوب و موفقی باشیم.» در ادامه مرتضی محمصن یکی از مدرسان این دوره رعایت انضباط در کلاس ها را با اهمیت خوانند و با اشاره به شرکت کردن مربیان بزرگ دنیا در دوره های مختلف مربی گری افزود:» در سالهای گذشته «کارلو آنچلوتی» مربی سرشناس ایتالیایی باشگاه رئال مادرید در سن ۶۳ سالگی برای ارتقاء سطح کیفی و فنی خود در کلاس یوفا شرکت کرد و این

مسئله نشان می دهد که دانش افزایی از اهمیت زیادی برخوردار است.امیدواریم اینبار هم شاهد برگزاری یک دوره مفید و موفق باشیم.» گفتنی است؛ دوره مربیگری درجه **A** فوتبال در تهران از تاریخ ۵ تا ۱۲ مردادماه (مرحله اول)، ۳ لغایت ۹ شهریور ماه (مرحله دوم) و ۳۰ شهریورماه الی ۸ مهرماه (مرحله سوم) برگزار می شود و مرتضی محمصن به عنوان مدرس و اصغر مازیار به عنوان دستیار این دوره انتخاب شده اند.

سه بازیکنی که عامل اختلاف درویش و یحیی شدند!

از پایان لیگ بیست و یکم روزهای زیادی نمی‌گذرد اما باشگاه سرخپوش پایتخت ماجراهای زیادی را به خود دیده است. از شروع پرشتاب در نقل و انتقالات که از روز پایانی لیگ برتر و با انتقال دو سپاهانی (سروش رفیعی و دانیال اسماعیلی‌فر) آغاز شد تا صید سمید صادقی که خود را به عنوان مهمترین چهره بازار مطرح کرده بود و در ادامه آن توقف عجیب فعالیت موثر باشگاه در پنجره تابستانی. این شاید خلاصه‌ای کوتاه از ماجراهایی باشد که پرسپولیس در هفته‌های گذشته به خود دیده است اما در بین سطور صحبت‌های سرمربی تیم، نکات دیگری هم پنهان هستند.

یحیی ناگهان خشمگین شد
دو روز پیش موبایل بازیکنان پرسپولیس پیامک واریز بخشی از مطالباتشان را دریافت کرد تا به این ترتیب بتوان انتظار داشت حداقل تا مدتی کوتاه، خسری از اعتراض آنها به وضعیت مالی باشگاه نخواهد بود. اما برخلاف آنها، این بار سرمبی تیم وارد گود شد و در گفتگویی که با خبرنگاری ایسنا داشت، نگرانی خود را به صورت علنی ابراز کرد. این البته اولین بار در این فصل نبود که یحیی نارضایتی خود را از وضعیت کنونی نشان می‌داد اما تغییر لحن در این مصاحبه به وضوح قابل مشاهده بود.

اولین صحبت‌های یحیی گل‌محمدی در این فصل، به بهانه خبری بود که در مورد چرای تأخیر در شروع تمرینات پرسپولیس (درخواست بازیکنان برای پرداخت مطالبات) شد؛ یحیی در این گفتگو از مدیران باشگاه پرسپولیس «تشکر» کرد اما گفت «هنوز کار برای ما تمام نشده» و نیازهای خود را به این شکل توضیح داد: «دو مهاجم خارجی می‌خواهیم و در پست هافبک دفاعی هم به یک بازیکن نیاز داریم.»

⬮ اخبار کوتاه

فرمول جذب دیاباته: محسن مسلمان و سیدجلال!



مدیرعامل پرسپولیس که انتظار نداشت بعد از جذب هفت بازیکن که از قضا چهار نفر آنها عضو تیم ملی هستند، با واکنش تند یحیی گل محمدی در خصوص توقف نقل و انتقالات مواجه شود. اکنون علیرغم تلاش‌هایی که برای پاسخگویی نسبت به این موضع‌گیری از سوی رسانه‌ها صورت گرفته، به بهترین شکل به دنبال پایان نقل و انتقالات این باشگاه است.

پرسپولیس تا به اینجا ی نقل و انتقالات توانسته علیرضا بیرانوند، سروش رفیعی، مرتضی پورعلی گنجی و سعید صادقی را به عنوان چهار ملی‌پوش به خدمت بگیرد و گئورگی گولسیانی، محمد مهدی احمدی (بازیکن تیم المپیک ایران) و دانیال اسماعیلی‌فر نیز دیگر بازیکنانی بودند که در تابستان داغ نقل و انتقالی به جمع سرخپوشان اضافه شدند.

با این حال مشکلاتی که بر سر انتقال مهاجمان مدنظر یحیی گل‌محمدی شکل گرفت باعث شده تا اکنون سرمربی سرخپوشان با احساس خطر در خصوص ضعفی که در طول فصل گریبان تیمش را در فاز تهاجمی و گلزنی خواهد گرفت، از هم اکنون اعتراض خود را نسبت به این موضوع اعلام کند. با این حال باشگاه پرسپولیس اکنون برخلاف فضای شکل گرفته و در سکوت در تلاش است تا از این خان پایانی نیز به سلامت عبور کرده و نمره قبولی‌اش را در پنجره تابستانی دریافت کند.

یحیی گل محمدی و البته هواداران پرسپولیس با توجه به داشته‌های تیم در خط حمله، تنها با جذب دو مهاجم خارجی و باکیفیت و البته گلزن قانع خواهند شد. موضوعی که طی ماه‌ها و هفته‌های اخیر علیرغم تلاشی که در این خصوص شده بی‌نتیجه مانده است.

درویش اما توانسته است تا لحظه با گزینه نهایی یحیی گل محمدی که مهاجمی از سری **B** برزیل است به نتایج مثبتی دست یابد و مذاکره با باشگاه این بازیکن در خصوص رقم رضایتنامه و همچنین دستمزد بازیکن مدنظر در حال پیگیری است. باشگاه کاملاً امیدوار نسبت به این انتقال نشان می‌دهد و اگر مشکل خاصی بار دیگر پیش نیاید باید منتظر این انتقال بود.

مدیرعامل پرسپولیس اما در آخرین اقدام خود شاید دست به اقدامی جالب توجه بزند؛ شیخ دیاباته مهاجم اسبق استقلال که سابقه آقای گلی در فوتبال ایران را نیز در کارنامه دارد، گزینه‌ای بوده که طی چند مدت اخیر بارها به یحیی گل محمدی پیشنهاد شده است و سرمربی سرخ‌ها بنا به خواسته فنی خود با این انتقال مخالفت کرده است.
با این حال کیفیت قابل توجه این مهاجم فرانسوی که فصل گذشته نیز در تیم لفرافه و در جمع شاگردان آندره استراماچونی موفق شده طی ۱۶ بازی ۱۱ گل به ثمر برساند، باعث شده تا باشگاه همچنان در انتظار این باشد که این انتقال صورت گیرد.
باشگاه پرسپولیس و مدیران این تیم نیم نگاهی نیز به وضعیت محسن مسلمان و البته سیدجلال حسینی دو ستاره سابق این باشگاه در دوره برانکو ایوانکوویچ نیز دارند. دو بازیکنی که با گارد سرمربی موفق کروات این باشگاه برای عقد قرارداد در آن مقطع مواجه بودند اما با اقدام مدیریتی وقت و عقد قرارداد با سرخپوشان ضمن ارائه عملکردی قابل دفاع القاب مهندس و سوپرمن را نیز از آن خود کردند تا پرفسور نیز کلاما به کار آنها ایمان بیآورد. آیا درویش نیز قادر خواهد بود در لحظه آخر یحیی گل محمدی را مجاب به این انتخاب کند و شرایط را به سود پرسپولیس تغییر دهد؟

⬮

بر هم خوردن آرامش قرمزها پیش از شروع فصل

پرسپولیس و آشوب پس از طوفان



■ **هادی شاه‌مادی**

پرسپولیس به عنوان تیمی که در ابتدای بازار نقل و انتقالی اسمال حسابی سر و صدا به پا کرد، مدتی است که خبر چندان ی برای هوادارانش ندارد. آنها پس از سید صادقی خرید جدیدی نداشته اند. در واقع پس از جذب این بازیکن بود که موتورشان خاموش شد و به نظاره اجرای برنامه های نقل و انتقالی استقلال و سپاهان نشستند. البته در این مدت هر از گاهی نسبت به تمدید قرارداد برخی بازیکنان خود اقدام کرده‌اند.

تقص بزرگ

نقیصه بزرگ پرسپولیس برای فصل بعد به خط حمله این تیم مربوط می‌شود. آنها در این بخش به شدت با کمبود بازیکن مواجه هستند. همانطور که اطلاع دارید تا به امروز برای جذب مهاجمان مختلفی اقدام کردند که البته پروسه تمام آنها با ناکامی همراه بوده است. از سجاد شهباززاده گرفته تا کاسیانو بازیکن برزیلی که یکی راهی استقلال شد و دیگری آنقدر جنش طول کشید که مسموم شد و یحیی قیدش را زد و حتی گادوین منشا که علیرغم چراغ سبز به پرسپولیس در نهایت با مس رفتسنان به توافق رسید، همه و همه بخشی از پروژه ناکام پرسپولیس‌ها در جذب مهاجم است.

تشدید اختلاف درویش و گل محمدی

مدیران پرسپولیس حتی پس از انتشار خبر جدایی کریم انصاری فرد از تیم باشگاهی‌اش پیام‌هایی برای وی فرستادند که با پاسخ منفی این بازیکن همراه شد تا داشته های حال حاضر گل محمدی برای خط حمله تنها به مهدی عبدی، حامد پاکدل و شروود تمیروف ختم شود. سرمربی پرسپولیس از این بابت به شدت عصبانی و نگران است. او حتی بابت

⬮

بمب خیری:

سورپرایز بزرگ در لیست تیم ملی



بازگشت نشان نداده است تا همه چیز در حد گمانه زنی باشد. پیگیری های ما حکایت از آن دارد که پیش از این صحبت‌هایی بین محمد موسوی و بهروز عطایی شکل گرفته و سرمربی تیم ملی از تمایل خود به بازگشت او خبر داده است. همچنین موسوی نیز برای کمک به تیم ملی اعلام شد که احتمال وجود سبز نشان داده است. مسابقات والیبال قهرمانی جهان از اوایل شهریور ماه به میزبانی دو کشور لهستان و اسلوانوی برگزار می شود و انتظار می رود طی روزهای آینده لیست تیم ملی اعلام شود که احتمال وجود یک سورپرایز و بازگشت سید محمد موسوی به جمع ملی پوشان بسیار بالاست. در صورت رقم خوردن این اتفاق موسوی در کنار علی اصغر مجرد گزینه‌های اصلی ایران در پست سرعتی زن در رقابت‌های جهانی خواهند بود.

⬮

صید یک شاه ماهی توسط آجورلو!

فیفا بمب نقل وانتقالاتی استقلال را خنثی کرد!



علی کریمی یکی از اهداف تابستانی هر دو تیم استقلال و پرسپولیس بود. بازیکنی که فصل قبل راهی کایسری اسپور ترکیه شد اما به دلیل مصدومیت شدید هرگز نتوانست برای این تیم به میدان برود.در سال منتهی به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، کریمی بی میل نبود که برای بازگشت دوباره به فهرست دراگان اسکوچیچ، به ایران برگردد تا شانس بیشتری برای حضور در زمین مسابقه داشته باشد.با توجه به ترافیک موجود در خط میانی کایسری اسپور و رقابتی قدرتمند، کریمی بازگشت به ایران را به ریسک رقابت با هم تیمی هایش ترجیح داد و حتی مذاکراتی را با مدیران دو تیم استقلال و سپاهان نیز داشت. کریمی در این تابستانی حتی راهی اصفهان شد و در آنجا تمریناتش را انجام داد تا بتواند زودتر به میادین بازگردد. سپاهانی ها نیز از فرصت به دست آمده استفاده کرده و باب گفتگو با این بازیکن را باز کردند.با اینس حال، صحبت های این بازیکن با استقلالی ها مثبت پیش رفت و آجورلو تا صید یک شاه ماهی بازار نقل و انتقالات فاصله چندان نداشت اما به یکباره نامه ای که باشگاه ترکیه ای از فیفا دریافت کرد، همه چیز را خراب کرد. کایسری که با بسته بودن پنجره نقل و انتقالی خود تمایلی نداشت تا بازیکنانش را از دست بدهد، ابتدا با ارسال نامه ای به فیفا، از قانونی بودن قرارداد کریمی خبر داد. پس از مصدومیت بازیکن ایرانی، او از لیست تیم کنگ گذاشته شد و همین مسئله باعث شد تا شبهاتی درباره اینکه کریمی یک خرید جدید محسوب می شود، به وجود بیاید.

شهر خودرو و انحلالی که امروز و فردا رسمی می‌شود!

فوتبال مشهد در آستانه نابودی کامل



انحلال تیم‌شان نداشتنه باشند! پیام خراسان تیمی قدیمی و ریشه‌دار در فوتبال مشهد است که بعد از یک دهه غیبت، سال گذشته در مشهد تلاش شد تا این تیم پرتقرفار احیا شود؛ با خرید امتیاز در لیگ دو، فرایند احیای پیام کلید خورد اما سبزپوشان در اواسط فصل حسین‌زاده مالک باشگاه پیام با گلایه تند از عدم همراهی مسئولان استانی در حمایت از تیمش اعلام کرده که مجوز خروج امتیاز از استان را دریافت کرده و برای فروش آن به توافق نهایی دست پیدا کرده تا در لیگ دسته دوم هم سال آینده مشهد در لیگ برتر تیمی نداشته باشد و در سه سطح اول فوتبال ایران (لیگ برتر، لیگ یک و لیگ دو) خراسان رضوی بدون تیم باشد، اتفاقی باورنکردنی و عجیب که در یک دهه گذشته بی‌سابقه بوده است!

یحیی گل‌محمدی است. اینکه او آشکارا نسبت به عدم جذب کاسیانو دياز و گادوین منشا نارضایتی خود را اعلام کرده و بدون اینکه اسمی از مدیران باشگاه ببرد، نسبت به سیاست باشگاه در بودجه محدود برای جذب مهاجم گلایه کرده و خواستار انجام هزینه برای استخدام مهاجم خارجی است.

✱ خشم سرمربی؛ او از چه چیزی نگران است؟

گل‌محمدی این روزها انتقادات زیادی را متوجه خود می‌بیند و هواداران پرسپولیس که یک فصل دیگر به او فرصت داده‌اند، بخشی از تقصیر وضعیت نقل و انتقالاتی را متوجه یحیی می‌دانند. شاید همین موضوع یکی از دلایلی بوده که باعث شده تا یحیی نگرانی خود را علنی کند و با موج هواداران پرسپولیس همراه شود.

یحیی اما به خوبی می‌داند که پرسپولیس در سال‌های اخیر عملکرد چندان خوبی در جذب مهاجم نداشته است. کافی است اسم‌ها مرور شوند تا به این واقعیت پی ببرید که سرخپوشان چقدر در جذب مهاجم خارجی ضعیف عمل کرده‌اند: «ولادیمیر پریسوف، ماریو بودیمیر، جونیور براندائو، آنتونی استوکس، کریستین اوساگوانا و شروود تمیروف». مهاجمانی که روی هم ۵ گل به ثمر رساندند تا متوسط کمتر از یک گل به ازای هر بازیکن به ثبت برسد.

این در شرایطی است که وضعیت مالی پرسپولیس نسبت به دورانی که این مهاجمان جذب شدند، تغییر ملموسی نداشته و یادا بر سر هم شده است. بنابراین اینکه پرسپولیس بتواند دو یا حتی یک مهاجم کارآمد جذب کند، شاید انتظار بالا و حتی یک رویا برای هواداران پرسپولیس باشد.

سرمربی پرسپولیس البته تلاش می‌کند تا با فشار به مدیران